关于组织申报2006年度湖北省自然科学基金计划项目的通知
各有关单位：
根据“十一五”湖北省科技工作的总体部署和要求，为做好2006年度湖北省自然科学基金计划的申报工作，现发布2006年度湖北省自然科学基金计划项目申报指南（以下简称“指南”），并将有关要求通知如下：
1、2006年度湖北省自然科学基金计划设重大项目、面上项目、青年杰出人才项目、创新群体项目等四个类型。省内各有关单位可结合本单位实际，按照“指南”要求，申报有关项目。
2、申报材料要求：
（1）、书面材料申报。申报面上项目，请填写《湖北省自然科学基金计划面上项目申请书》（详见“指南”）一式两份（A4幅，双面打印，简装），其中1份送省科技厅基础研究与科技成果处，1份送计划处。
申报重大项目、青年杰出人才基金项目、创新群体项目，请分别填写《湖北省自然科学基金计划重大项目申请书》（详见“指南”）、《湖北省自然科学基金计划青年杰出人才基金申请书》（详见“指南”）、《湖北省自然科学基金计划创新群体项目申请书》（详见“指南”）。上述三类申请书各打印一式十份（A4幅，双面打印，简装），其中9份送基础研究与科技成果处，1份送计划处。
    申报单位应组织专家对重大项目、杰出青年人才项目和创新群体项目进行认真评议，严格筛选，择优申报。
（2）、网上申报。请申请人根据所在单位分发的用户名和密码登录湖北省科技厅网站（WWW.HBSTD.GOV.CN）进行网上申报。填报之前请认真阅读填报程序及有关要求，准确无误填写相关信息。未进行网上申报的项目不予立项。

3、申报受理时间：
（1）、纸质申报材料集中受理时间为：2006年11月14日至2006年11月19日，逾期不再受理。
（2）、网上申报的时间为：2006年11月1日至2006年11月11日，全天24小时均可申报（含星期六、星期日）。逾期不再受理。